EXMO. SR. PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE
INQUÉRITO DOS CORREIOS DA CÂMARA DOS DEPUTADOS­
BRASILlA- DF.

Ofício N.o 0.001/2.005
SOLICIT AÇÃO

ANTÔNIO CARLOS DOS REIS, brasileiro,
divorciado, Advogado, portador da Cédula de ldentidade RG. N.o 7.215.216
SSP/SP. , do CNPF/MF. sob o N.o 713.678.028-49, devidamente inscrito na
OAB/SP. sob o N.o 152.549, inscrito no PT. Partido dos Trabalhadores sob o
N. ° 146.305, com Escritório Profissional à Rua Padre Francisco Rodrigues dos
Santos, 55- CEPo 12.940.250- Centro- Atibaia- SP. Tel (11) 4411-2442,
ocupando o cargo/função de VOGAL nessa Executiva Municipal, vem
respeitosamente perante Vossa Excelência, manifestar e requerer informações
abaixo a seguir:

Diante de tanta malversação do dinheiro
Público rodando todos os cantos do Pais em saques, malas e cuecas, este
simples mortal , não querendo tomar muito tempo desta CPMI, REQUER:

- se possível ter conhecimento se houve algum desvio de verbas para o
Partido dos Trabalhadores no município de Atibaia, em caso positivo se
pode ser declinado, quanto e para quem ?, tendo em vista que alguns
"companheiros" na eleição de 2.004 para vereador, gastou além de suas
posses.

- se necessário e se for solicitado, mandaremos alguns nomes para
averiguação.

Era o tinha a manifestar e requerer, aproveito a

oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e rl:'RH-IO"""SllJn>Go -03-/2=-O=05=.=C==-'N~
consideração, subscrevendo-me.(Deus os abençoe pela árdua tarefa). CPMI . CORREIOS

Atenciosamente.
Atibaia, 09 d Fls: C) I